
1,../'ˇ 

@ melnické vinobraní 
Smlouva O vzájemné spolupráci 

při akci Mělnické vinobraní2022 
č. 437/2022 

Smluvní stra ny: 

Město Mělník, se sídlem nám. Míru čp. 1, 276 01 Mělník 

ıčo: 00237051, Dıčz CZ00237051, 

číslo účtu: 467394349/0800 

Zastoupené: PhDr. Petrem Volfem, místostarostou města 

dále jen ,,objednatel"

8 

Adjust Art, spol. s r.o., se sídlem Národní 25, 110 00 Praha 1 

ıčoz 25636057, Dıčz CZ25636057 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu : 337754/5500 

zastoupená: lvanou Zemancovou, jednatelkou společnosti 

doručovací adresa: Náměstí Barikád 3, 130 00 Praha 3 

dále jen „dodavatel“ 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto Smlouvu dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 

89/2012 Sb., v platném Znění, takto: 

II 

Preambule 

1. Mělnické vinobraní je tradiční nejvýznamnější kulturně společenskou akcı 

pořádanou V souvislosti s vinařskou tradicí města Mělníka a Zahrnuje řadu hudebních, 

divadelních, tanečních i historických akcí. 

2. Na organizaci a realizaci Mělnického vinobraní 2022 se vedle smluvních stran 

podílejíi další subjekty. 

II. 

Předmět Smlou\ıy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností \/ypIý\/ajících Ze 

spolupráce smluvních stran při propagaci a reklamě Objednatele V rámci kampaně 
,,Mělnické vinobraní 2022".

ı



--| 

mělnìcké vinobraní 

Ill. 

Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje zajistitjednotlivé \/ýlepy, distribuci a tisky V počtu, kvalitě a 

termínech uvedených v Příloze Č. 1 a vzájemně odsouhlasených s Objednatelem. 

Jednotlivé kroky bude dodavatel v případě potřeby konzultovat s pověřenou osobou, 

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn \/yužívat reklamní plochy a média na 

základě nájemních smluv uzavřených S vlastníky těchto ploch a médií. 

IV. 

Cena 

1. Ceny za jednotlivá média jsou uvedeny v Příloze Č. 1 ke smlouvě. 

2. Ceny jsou platné pro období od 1. 6. 2022 - 18. 9. 2022 a stanovují se jako 

konečné a nepřekročitelné. 

3. Cenyjsou uvedené bez platné sazby DPH pro dané období, tj. 21 %. 

V. 

Platební podmínky 

1. Faktura bude Objednatell vystavena k termínu stanoveném vzájemnou dohodou, 

nejpozději však k 18. 9. 2022. 

2. Objednatel je povinen uhradit řádně \/ystavenou fakturu Dodavateli nejpozději do 

14 kalendářních dnů ode dnejejího přijetí. 

VI. 

Smluvní pokuta 

1. Dodavatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předmětu SmlOu\/y. 

2. Objednatel je oprávněn v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění 

předmětu smlou\/y, nejpozději však do deseti dnů po termínu stanoveném pro splnění 

jednotli\/ých segmentů, požadovat okamžitou nápravu, a to na náklady Dodavatele. 

VII. 

Veřejnoprávní povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 

1 písm. b) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené 

Soukromoprávní smlou\/y, jakož i smlou\/y O poskytnutí dotace nebo návratné finanční 

pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

2. Dodavatel je srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí s tím, že úplné znění



__- 

mělnìcké vinobraní 

této smlou\/y včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za 

podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel 

bere rovněž na vědomí, že registr smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné 

sprá\/y, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle 
vv 

zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv a umoznuje bezplatný dálkový přístup. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti 

obsažené V této smlouvě nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu za informace, které 

nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve 

smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a 

utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., O 

ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují 

svůj \/ýslovný souhlas kjejich zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

uzavření této smlou\/y. 

5. Dodavatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku V|l.4 této 

smlou\/y řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku VII.4 této smlou\/y 

řádně a včas splněna, zavazuje se zhotovitel zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se 

o nesplnění povinnosti objednatele dle článku V||.4 zhotovitel dozvěděl, nejpozději však 

do tří měsíců ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, počínaje dnem podpisu této smlou\/y 

do 30. září 2022. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv. 

2. Smlouva může být vypovězena s okamžitou účinností, dojde-li k jejímu 

podstatnému porušení kteroukoli ze smluvních stran. 

3. 'Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 

formě číslovaných dodatků. 

4. Doručují-li si smluvní strany písemnosti, je nutné, aby tak učinili doporučeným 

dopisem, osobním předáním, faxem nebo mailem. Za den doručení se považuje den 

předání, odeslání faxu nebo mailu, u doručování poštou 5. den od případného uložení 

na poště. 

5. Smluvní strany jsou povinny se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit 

nebo ztížit dosažení účelu této smlou\/y. 

6. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech 

rozhodných pro plněnítéto smlou\/y.



mělnické vinobraní 

7. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o obsahu této 

smlou\/y. 

8. Tato smlouva je uzavřena ve dvou \/yhotoveních, Z nichž každá strana obdrží 

jedno. 

9. Smluvní strany této smlou\/y prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání 

spojená S uzavřením této smlou\/y učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal 
v tísni ani za jednostranně ne\/ýhodných podmínek, že S obsahem smlou\/y se řádně 
seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

10. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

11. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této sm|ou\/y, je 

neplatným pouze toto ustanovení, pokud Zjeho povahy nebo obsahu anebo Z okolností, 
za nichž bylo sjednáno, ne\/yplý\/á, žejej nelze oddělit od ostatního obsahu smlou\/y. 

12. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlou\/y v případě existence 

platných opatření, které by neumožňovaly její konání z důvodu pandemie COVID-19 
nebo pokud by konání akce bylo s ohledem na tato platná omezení (např. co do 
maximálního počtu osob na hromadných akcích, povinnosti zajistit Zachování rozestupů 
mezi osobami atp.) obtížně realizovatelné nebo by bylo realizovatelné pouze při 

\/ynaložení \/ysokých finančních prostředků. V odstoupení musí být uveden důvod. Pro 
tento případ si smluvní strany sjednávají, že případné poskytnuté plnění se dodavatel 

zavazuje vrátit objednateli bez zbytečného odkladu po odstoupení. Objednatel se 

zavazuje dodavateli uhradit jeho náklady prokazatelně vynaložené do dne- doručení 
odstoupení. Náklady a již poskytnuté plnění budou uhrazeny na základě faktur ve 30 
denní lhůtě splatnosti, když splatnost se počítá Ode dne doručenífaktury. 

13. Zmocněným k podpisu smlou\/y usnesením Rady města Mělník č. 'l70/2022/R ze 
dne 28. 3. 2022je PhDr. Petr Volf, místostarosta města a hlavní manažer akce. 

„ , .šf ž-ˇ.
j 

lVlelnık, dne:
. 

. z , 

-'C Ä „ .~ ..- 'Ž 
,é~›:_~„ 

). 

l 

_ 

=) 

5 

-- 

objednat dodavat 

PhDr. Petr Volf Ivana Ze `ıancová
.›



\I 

melnické vinobraní 

Příloha Č. 1: Struktura kampaně 

Termín : 1.6. - 18.9.2022 

Medium /termín výlepu/ distribuce / 
počet ploch 

_ 

_ _ 

F“ 97 -188.4 

MOŘE u MĚLNÍKA 
I 

1.6.-9.7. 

` 

14.6.-27.6. 28.6.-11.7.I 12.7.-25.7.__Iı_26.7.-8.8. 9.8.-22.8._I_23.8.-5.9. 

I 4 
'_ 

-4

I 

-J 

Citylight 
- povrch* 

Sk* 

_+ 
fl+ 

I.
_ 

I 

I 
_. 

Cìtylight 
- rotundy

F 
lıfoleták - distribuce 

Pha*** 
I.Lr.L '

7 
_ .I 

( 

MĚLNICKÉ KuLTuRNí LÉTO 

íitylight 
- povrch* 

_ 

Citylight 
- rotundy** 

00O O0O O0O ?'_*I 

_,ì 

iv-

I 

Ťl' 

„__L

T

I 
wuı 

__I_ 

lnfoleták - distribuce 
Pha*** 

„_ 

(W O 
_ı_ 

ooO 
-7

Ť 

_ 

Infoleták - distribuce 
regiony*l*** „ni 

LDO 8 L
T 7

T 
'i 

MĚLNıckÉ VINOBRANÍ 

, 

Citylìght 
- povrch*

Ť 'ŽŤ 

_ň__ 

_ı_ 

l
I 

7 5 9 9 

. 

Citylight - rotundy** 

Ť. 

\l

V LI4 
Citylight - regiony 

_ˇŤ 
0 

.I 

._L Ť? 

lnfoleták - distribuce 
Pha*** 

I 
7

T IH O 

-I>

O ł-\ O 

-Ià

O 
L._ı_ 

100 

ýlnfoleták 
- distribuce regiony**** I 

,Í Í 
,_ 

'

V 
100 J 100

_ 100 

* povrchové plochy v místech se silnou 
komunikací osob včetně okolí stanic 

merta 

** povrchové plochy v centru Prahy v 
blízkosti silných komunikačních uzlů 

*** distribuce infoletáku do vybraných 
kaváren, restaurací, kulturních 

center, infocenter, muzeí, knihoven, 
galerií 

**** distribuce infoletáku do spádové oblasti 
Mělníka - infocentra, kulturní centra, 

památky, muzea, úřady atd. 

Cena výlepu/distribuce včetně výroby 
v Kč (bez DPH) 

ví 

_I 

J počet ks výlep
I 

(MOŘE u MĚLNÍKA 

cn`‹LıGHT - 1 ıvıoTıv 

tnbuce 

_
T 

I INFOLETÁK - 10 x 21 cm 
I 

11 I 
24.400 

I 

4.000 15.600 

_I 

Cena kampaně včetně výroby medií (bez 
21% DPH) 40.000 

` 

' ı 

MĚLNICKÉ KULTURNÍLÉTO 
počet ks výlep 

| 

distribuce 
__ 

I CITYLIGHT - 1 MOTly 

I 

INFOLETÁK- 10 ›‹ 21 cm 

I 
10 28.400 

,F
I 

8.000 J 22.930<I 

II 

MĚLNICKÉ vı_NoBRANí
I počet ks 

I 

výlep J distribuce I 

l 

cıWLıGHT - 1 MOTIV I 
47 

I 

138.670
I 

EQFOLETÁK - 10 x Z1 nm I 30.000 Í I 
39.400

| 

Cena kampaně včetně výroby medií (bez 
21% DPH) 227.400

if


